АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 30.12.2014г.                                                                                      №  139
О внесении изменений в
постановление администрации

от 01.12.2014 №109

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях формирования программного бюджета Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 01.12.2014 №109 «Об утверждении кодов целевых статей расходов, применяемых при формировании проекта бюджета Октябрьского сельского поселения на 2015-2017 годы», изложив приложение в редакции приложения 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы по

экономике и инфраструктуре                                  С.В. Кижменёва
Приложение 1 к постановлению

администрации поселения от 30.12.2014 № 139
	Коды целевых статей расходов, применяемых при формировании проекта бюджета Октябрьского сельского поселения Некоузского муниципального района на 2015-2017 годы

	№ п/п
	Код
	Неуказанная целевая статья

	1
	01.0.0000
	Муниципальная  программа "Развитие  молодежная политика в Октябрьском сельском поселении"

	2
	01.1.0000
	Муниципальная целевая программа "Развитие   молодежной политики в Октябрьском сельском поселении"

	3
	01.1.1001
	Проведение мероприятий  по программе "Развитие   молодежной политики в Октябрьском сельском поселении"

	4
	02.0.0000
	Муниципальная  программа  "Обеспечение доступным и комфортным жильем населения  Октябрьского сельского поселения"

	5
	02.1.0000
	Муниципальная целевая программа "МЦП «Оказание поддержки молодым семьям в приобретении (строительстве) жилья»

	6
	02.1.1002
	Мероприятия на реализацию программы  «Оказание поддержки молодым семьям в приобретении (строительстве) жилья»

	7
	03.0.0000
	Муниципальная программа "Обеспечение качественными коммунальными услугами населения Октябрьского сельского поселения"

	8
	03.1.0000
	Муниципальная целевая  программа «Коммунальное хозяйство в Октябрьском сельском поселении»

	9
	03.1.1003
	Проведение мероприятий  по программе  «Коммунальное хозяйство в Октябрьском сельском поселении

	10
	03.2.0000
	Муниципальная целевая  программа  «Благоустройство территории Октябрьского сельского поселения»

	11
	03.2.1004
	Проведение мероприятий по программе  «Благоустройство территории Октябрьского сельского поселения»

	12
	03.3.0000
	Муниципальная целевая программа «Капитальный ремонт многоквартирных домов и муниципального жилфонда  Октябрьского сельского поселения»

	13
	03.3.1005
	Проведение мероприятий по программе   «Капитальный ремонт многоквартирных домов и муниципального жилфонда  Октябрьского сельского поселения»

	14
	03.4.0000
	Муниципальная целевая программа "Строительство объектов водоснабжения в Октябрьском сельском поселении"

	15
	03.4.1006
	Проведение мероприятий по программе "Строительство объектов водоснабжения в Октябрьском сельском поселении"

	16
	04.0.0000
	Муниципальная программа "Развитие дорожного хозяйства в Октябрьском сельском поселении"

	17
	04.1.0000
	Муниципальная целевая программа "Сохранность автомобильных дорог местного значения  Октябрьского сельского поселения"

	18
	04.1.1007
	Проведение мероприятий по программе "Сохранность автомобильных дорог местного значения  Октябрьского сельского поселения "

	19
	05.0.0000
	Муниципальная программа  "Защита населения и территории Октябрьского сельского поселения от чрезвычайных  ситуаций, обеспечение пожарной безопасности  и безопасности людей на водных объектах"

	20
	05.1.0000
	Муниципальная целевая  программа   "Защита населения и территории Октябрьского сельского поселения от чрезвычайных  ситуаций, обеспечение пожарной безопасности  и безопасности людей на водных объектах"

	21
	05.1.1008
	Проведение мероприятий по программе  "Защита населения и территории Октябрьского сельского поселения от чрезвычайных  ситуаций, обеспечение пожарной безопасности  и безопасности людей на водных объектах"

	22
	06.0.0000
	Муниципальная программа «Развитие культуры в Октябрьском сельском поселении»

	23
	06.1.0000
	Муниципальная целевая программа «Развитие культуры в Октябрьском сельском поселении»

	24
	06.1.1009
	Проведение мероприятий по программе «Развитие культуры в Октябрьском сельском поселении»

	25
	07.0.0000
	Муниципальная  программа "Развитие физической культуры и спорта в Октябрьском сельском поселении"

	26
	07.1.0000
	Муниципальная  целевая программа «Развитие физической культуры и спорта в Октябрьском  сельском поселении»

	27
	07.1.1010
	Проведение мероприятий по программе «Развитие физической культуры и спорта в Октябрьском  сельском поселении»

	28
	08.0.0000
	Муниципальная программа "Эффективная власть   в Октябрьском сельском поселении"

	29
	08.1.0000
	Муниципальная  целевая программа " Развитие органов местного самоуправления на территории Октябрьского сельского поселения"

	30
	08.1.1011
	Проведение мероприятий по программе" Развитие органов местного самоуправления на территории Октябрьского сельского поселения"

	31
	09.0.0000
	Муниципальная программа «Социальная поддержка населения Октябрьского сельского поселения»

	32
	09.1.0000
	Муниципальная целевая программа «Забота и внимание»

	33
	09.1.1015
	Проведение мероприятий по программе «Забота и внимание»

	34
	10.0.0000
	Муниципальная программа «Информатизация Октябрьского сельского поселения»

	35
	10.1.0000
	Муниципальная целевая программа «Информатизация Октябрьского сельского поселения» на 2015-2017 годы

	36
	10.1.1016
	Проведение мероприятий по программе «Информатизация Октябрьского сельского поселения» на 2015-2017 годы

	37
	20.0.0000
	Непрограммные расходы

	38
	20.0.5118
	Субвенция на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	39
	20.0.2002
	Глава органов местного самоуправления

	40
	20.0.2003
	Центральный аппарат

	41
	20.0.2004
	Резервный фонд местной администрации

	42
	20.0.2007
	Мероприятия по содержанию имущества казны

	43
	20.0.2008
	Передача полномочий по контрольно – счетному органу